АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016     № 331

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.05.2016 № 130 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом

Администрации ЗАТО г. Островной полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, статьей 56 решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 03.11.2015 № 18-05 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании ЗАТО г Островной Мурманской области»,

постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 22.11.2011 № 296

«Об утверждении Положения о Финансовом отделе Администрации закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской

области» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н а в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.05.2016 № 130 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом

Администрации ЗАТО г. Островной полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений», изложив пункт 4

в редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.».

2. В разделе 3 Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации

ЗАТО г. Островной полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного вышеназванным

постановлением:

а) подразделы 3.4 и 3.5 считать подразделами 3.3 и 3.4 соответственно;

б) пункт 68 подраздела 3.4 изложить в редакции:

«68. Применение бюджетных мер принуждения осуществляется в порядке,

установленном Финансовым отделом. Формы и требования к содержанию

представлений и предписаний, уведомлений о применении бюджетных мер

принуждения, иных документов, предусмотренных настоящим Порядком,

устанавливаются Административным регламентом исполнения Финансовым отделом

http://www.zato-ostrov.ru/

2

Администрации ЗАТО г. Островной муниципальной функции по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/